- 1 -
Montážní návod | Návod k obsluze
Installation Instructions | User Guite
x | LUXART, s.r.o.
Díky velkému množství vyzařovacích
charakteristik a nepřeberné škále
příkonových řad jsou tato svítidla
určena pro osvětlování průmyslových,

H05RN-F 3G1
Regulace:
H05RN-F 3x1
Napájení LED: H05RN-F 2x1
Nebo kabelovou spojku (na objednávku)
Midi-Bay HP & HPS | 20250301
Midi-Bay HP & HPS - Vyrobeno v Evropě!
- 4 -
Montážní návod | Návod k obsluze
Installation Instructions | User Guite
x | LUXART, s.r.o.
Midi-Bay HP & HPS | 20250301
Midi-Bay HP & HPS - Vyrobeno v Evropě!
Objednací číslo Název a popis Světelný tok Příkon Měrný výkon Proud Hmotnost
[-] [-] [lm] [W] [lm/W] [A] [kg]
MBHP-050-840-C30-SSN Midi-Bay HP 50W/840 C30 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 270 54,1 135 0,24 5,0
MBHP-050-840-C30-PC-SSN Midi-Bay HP 50W/840 C30 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 050 54,1 131 0,24 3,8
MBHP-050-840-C60-SSN Midi-Bay HP 50W/840 C60 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 430 54,1 138 0,24 5,0
MBHP-050-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HP 50W/840 C60 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 210 54,1 134 0,24 3,8
MBHP-050-840-C90-SSN Midi-Bay HP 50W/840 C90 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 600 54,1 141 0,24 5,0
MBHP-050-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HP 50W/840 C90 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 370 54,1 137 0,24 3,8
MBHP-050-840-L230-SSN Midi-Bay HP 50W/840 L2x30° závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 600 54,1 141 0,24 5,0
MBHP-050-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HP 50W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 370 54,1 137 0,24 3,8
MBHP-050-840-L9030-SSN Midi-Bay HP 50W/840 L9030 OV závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 600 54,1 141 0,24 5,0
MBHP-050-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HP 50W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 370 54,1 137 0,24 3,8
MBHP-050-840-LAS-SSN Midi-Bay HP 50W/840 LAS závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 430 54,1 138 0,24 5,0
MBHP-050-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HP 50W/840 LAS PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 7 210 54,1 134 0,24 3,8
MBHP-050-840-PCOP-SSN Midi-Bay HP 50W/840 PCOP závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 5 820 54,1 108 0,24 3,8
MBHP-075-840-C60-SSN Midi-Bay HP 75W/840 C60 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 440 76,7 150 0,34 5,1
MBHP-075-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HP 75W/840 C60 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 100 76,7 145 0,34 3,9
MBHP-075-840-C90-SSN Midi-Bay HP 75W/840 C90 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 700 76,7 153 0,34 5,1
MBHP-075-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HP 75W/840 C90 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 350 76,7 148 0,34 3,9
MBHP-075-840-L230-SSN Midi-Bay HP 75W/840 L2x30° závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 700 76,7 153 0,34 5,1
MBHP-075-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HP 75W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 350 76,7 148 0,34 3,9
MBHP-075-840-L9030-SSN Midi-Bay HP 75W/840 L9030 OV závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 700 76,7 153 0,34 5,1
MBHP-075-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HP 75W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 350 76,7 148 0,34 3,9
MBHP-075-840-LAS-SSN Midi-Bay HP 75W/840 LAS závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 440 76,7 150 0,34 5,1
MBHP-075-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HP 75W/840 LAS PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 100 76,7 145 0,34 3,9
MBHP-075-840-PCOP-SSN Midi-Bay HP 75W/840 PCOP závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 8 950 76,7 117 0,34 3,8
MBHP-100-840-C60-SSN Midi-Bay HP 100W/840 C60 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 15 050 101,1 149 0,44 5,2
MBHP-100-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HP 100W/840 C60 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 14 590 101,1 145 0,44 4,0
MBHP-100-840-C90-SSN Midi-Bay HP 100W/840 C90 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 15 380 101,1 153 0,44 5,2
MBHP-100-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HP 100W/840 C90 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 14 920 101,1 148 0,44 4,0
MBHP-100-840-L230-SSN Midi-Bay HP 100W/840 L2x30° závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 15 380 101,1 153 0,44 5,2
MBHP-100-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HP 100W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 14 920 101,1 148 0,44 4,0
MBHP-100-840-L9030-SSN Midi-Bay HP 100W/840 L9030 OV závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 15 380 101,1 153 0,44 5,2
MBHP-100-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HP 100W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 14 920 101,1 148 0,44 4,0
MBHP-100-840-LAS-SSN Midi-Bay HP 100W/840 LAS závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 15 050 101,1 149 0,44 5,2
MBHP-100-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HP 100W/840 LAS PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 14 590 101,1 145 0,44 4,0
MBHP-100-840-PCOP-SSN Midi-Bay HP 100W/840 PCOP závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 11 770 101,1 117 0,44 3,9
MBHPS-130-840-C60-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 C60 závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 19 030 131,1 146 0,57 5,2
MBHPS-130-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 C60 PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 18 460 131,1 141 0,57 4,0
MBHPS-130-840-C90-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 C90 závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 19 450 131,1 149 0,57 5,2
MBHPS-130-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 C90 PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 18 870 131,1 144 0,57 4,0
MBHPS-130-840-L230-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 L2x30° závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 19 450 131,1 149 0,57 5,2
MBHPS-130-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 18 870 131,1 144 0,57 4,0
MBHPS-130-840-L9030-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 L9030 OV závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 19 450 131,1 149 0,57 5,2
MBHPS-130-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 18 870 131,1 144 0,57 4,0
MBHPS-130-840-LAS-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 LAS závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 19 030 131,1 146 0,57 5,2
MBHPS-130-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 LAS PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 18 460 131,1 141 0,57 4,0
MBHPS-130-840-PCOP-SSN Midi-Bay HPS 130W/840 PCOP závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 14 890 131,1 114 0,57 3,9
MBHP-150-840-C60-SSN Midi-Bay HP 150W/840 C60 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 22 570 151,6 149 0,66 7,4
MBHP-150-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HP 150W/840 C60 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 21 890 151,6 145 0,66 5,6
MBHP-150-840-C90-SSN Midi-Bay HP 150W/840 C90 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 23 070 151,6 153 0,66 7,4
MBHP-150-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HP 150W/840 C90 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 22 380 151,6 148 0,66 5,6
MBHP-150-840-L230-SSN Midi-Bay HP 150W/840 L2x30° závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 23 070 151,6 153 0,66 7,4
MBHP-150-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HP 150W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 22 380 151,6 148 0,66 5,6
MBHP-150-840-L9030-SSN Midi-Bay HP 150W/840 L9030 OV závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 23 070 151,6 153 0,66 7,4
MBHP-150-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HP 150W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 22 380 151,6 148 0,66 5,6
MBHP-150-840-LAS-SSN Midi-Bay HP 150W/840 LAS závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 22 570 151,6 149 0,66 7,4
MBHP-150-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HP 150W/840 LAS PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 21 890 151,6 145 0,66 5,6
MBHP-150-840-PCOP-SSN Midi-Bay HP 150W/840 PCOP závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 17 660 151,6 117 0,66 5,5
1-10V
230V
50Hz
3000K 4000K 5000KLED IP 65

6kV
10kV
OVP
OTP
SCPIUVP
IOVP THD
<10
- 5 -
Montážní návod | Návod k obsluze
Installation Instructions | User Guite
x | LUXART, s.r.o.
Midi-Bay HP & HPS | 20250301
Midi-Bay HP & HPS - Vyrobeno v Evropě!
Objednací číslo Název a popis Světelný tok Příkon Měrný výkon Proud Hmotnost
[-] [-] [lm] [W] [lm/W] [A] [kg]
MBHP-175-840-C60-SSN Midi-Bay HP 175W/840 C60 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 26 710 171,9 156 0,75 9,1
MBHP-175-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HP 175W/840 C60 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 25 910 171,9 151 0,75 6,7
MBHP-175-840-C90-SSN Midi-Bay HP 175W/840 C90 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 27 300 171,9 159 0,75 9,1
MBHP-175-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HP 175W/840 C90 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 26 480 171,9 155 0,75 6,7
MBHP-175-840-L230-SSN Midi-Bay HP 175W/840 L2x30° závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 27 300 171,9 159 0,75 9,1
MBHP-175-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HP 175W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 26 480 171,9 155 0,75 6,7
MBHP-175-840-L9030-SSN Midi-Bay HP 175W/840 L9030 OV závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 27 300 171,9 159 0,75 9,1
MBHP-175-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HP 175W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 26 480 171,9 155 0,75 6,7
MBHP-175-840-LAS-SSN Midi-Bay HP 175W/840 LAS závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 26 710 171,9 156 0,75 9,1
MBHP-175-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HP 175W/840 LAS PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 25 910 171,9 151 0,75 6,7
MBHP-175-840-PCOP-SSN Midi-Bay HP 175W/840 PCOP závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 20 900 171,9 122 0,75 6,7
MBHPS-200-840-C60-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 C60 závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 29 170 200,4 146 0,88 7,4
MBHPS-200-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 C60 PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 28 290 200,4 142 0,88 5,6
MBHPS-200-840-C90-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 C90 závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 29 810 200,4 149 0,88 7,4
MBHPS-200-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 C90 PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 28 920 200,4 145 0,88 5,6
MBHPS-200-840-L230-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 L2x30° závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 29 810 200,4 149 0,88 7,4
MBHPS-200-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 28 920 200,4 145 0,88 5,6
MBHPS-200-840-L9030-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 L9030 OV závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 29 810 200,4 149 0,88 7,4
MBHPS-200-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 28 920 200,4 145 0,88 5,6
MBHPS-200-840-LAS-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 LAS závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 29 170 200,4 146 0,88 7,4
MBHPS-200-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 LAS PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 28 290 200,4 142 0,88 5,6
MBHPS-200-840-PCOP-SSN Midi-Bay HPS 200W/840 PCOP závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 22 820 200,4 114 0,88 5,5
MBHP-200-840-C60-SSN Midi-Bay HP 200W/840 C60 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 30 090 201,1 150 0,88 9,1
MBHP-200-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HP 200W/840 C60 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 29 180 201,1 146 0,88 6,7
MBHP-200-840-C90-SSN Midi-Bay HP 200W/840 C90 závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 30 760 201,1 153 0,88 9,1
MBHP-200-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HP 200W/840 C90 PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 29 830 201,1 149 0,88 6,7
MBHP-200-840-L230-SSN Midi-Bay HP 200W/840 L2x30° závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 30 760 201,1 153 0,88 9,1
MBHP-200-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HP 200W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 29 830 201,1 149 0,88 6,7
MBHP-200-840-L9030-SSN Midi-Bay HP 200W/840 L9030 OV závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 30 760 201,1 153 0,88 9,1
MBHP-200-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HP 200W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 29 830 201,1 149 0,88 6,7
MBHP-200-840-LAS-SSN Midi-Bay HP 200W/840 LAS závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 30 090 201,1 150 0,88 9,1
MBHP-200-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HP 200W/840 LAS PC závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 29 180 201,1 146 0,88 6,7
MBHP-200-840-PCOP-SSN Midi-Bay HP 200W/840 PCOP závěsné Tamax 45degC, IP65, 5YW # 23 540 201,1 118 0,88 6,6
MBHP-240-840-C60-SSN Midi-Bay HP 240W/840 C60 závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 37 610 251,4 150 1,10 9,2
MBHP-240-840-C60-PC-SSN Midi-Bay HP 240W/840 C60 PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 36 480 251,4 146 1,10 6,8
MBHP-240-840-C90-SSN Midi-Bay HP 240W/840 C90 závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 38 440 251,4 153 1,10 9,2
MBHP-240-840-C90-PC-SSN Midi-Bay HP 240W/840 C90 PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 37 290 251,4 149 1,10 6,8
MBHP-240-840-L230-SSN Midi-Bay HP 240W/840 L2x30° závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 38 440 251,4 153 1,10 9,2
MBHP-240-840-L230-PC-SSN Midi-Bay HP 240W/840 L2x30° PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 37 290 251,4 149 1,10 6,8
MBHP-240-840-L9030-SSN Midi-Bay HP 240W/840 L9030 OV závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 38 440 251,4 153 1,10 9,2
MBHP-240-840-L9030-PC-SSN Midi-Bay HP 240W/840 L9030 OV PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 37 290 251,4 149 1,10 6,8
MBHP-240-840-LAS-SSN Midi-Bay HP 240W/840 LAS závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 37 610 251,4 150 1,10 9,2
MBHP-240-840-LAS-PC-SSN Midi-Bay HP 240W/840 LAS PC závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 36 480 251,4 146 1,10 6,8
MBHP-240-840-PCOP-SSN Midi-Bay HP 240W/840 PCOP závěsné Tamax 40degC, IP65, 5YW # 29 430 251,4 118 1,10 6,7
MBHP-300-840-C60-SSD Midi-Bay HP 300W/840 C60 závěsné DALI IP65, Tamax 30degC, 5YW # 47 830 322,7 149 1,41 9,6
MBHP-300-840-C60-PC-SSD Midi-Bay HP 300W/840 C60 PC závěsné DALI IP65, Tamax 30degC, 5YW # 46 390 322,7 144 1,41 7,2
MBHP-300-840-C90-SSD Midi-Bay HP 300W/840 C90 závěsné DALI IP65, Tamax 30degC, 5YW # 48 890 322,7 152 1,41 9,6
MBHP-300-840-C90-PC-SSD Midi-Bay HP 300W/840 C90 PC závěsné DALI IP65, Tamax 30degC, 5YW # 47 420 322,7 147 1,41 7,2
Uvedené hodnoty jsou platné při Ta = 25°C. Tolerance uvedených hodnot (na základě údajů výrobce LED čipů a LED driverů): ± 7%
Typická hodnota cos φ = 0,95 a η = 97% při 230V, 50Hz a plném výkonu
Integrovaný nouzový zdroj: EM1: 1,5W/1h/ST a EM2: 1,5W/3h/ST - 270 lm | EM3: 3,5W/1h/ST a EM4: 3,5W/3h/ST - 630 lm
Koeficienty (oproti 4.000K) pro výpočet svět. toku pro další teploty chromatičnosti: 3.000K x 0,93 | 5.000K x 1,00